-１-

关于 2021-2022 学年第二学期期末考试补缓考

安排的通知

各学院、各位同学：

经学校研究决定，现将 2021-2022 学年第二学期期末考试补

缓考安排如下：

一、考试时间

2021-2022 学年第二学期期末考试缓考、补考定于 2022 年 8

月 27 日、28 日 8:00-10:00、10:30-12:30、14:00-16:00、

16:30-18:30 及 29 日 18:00-20:00 共九个时间段举行。

二、考试形式

考试以线下考试为主。受疫情影响，无法参加线下考试的学

生可于 8月 22 日 12:00 前向所在学院教学秘书申请线上考试，线

上考试时间与线下考试同步。参加线上考试的同学请加入 QQ群：

759066518，并于 8月 25 日 9:00-16:00 期间完成模拟测试，具体

操作步骤及相关要求详见附件 1。

三、考试安排

请同学们登陆教学一体化服务平台，点击“本次考试安排”

查询考试安排，并按照考试安排表中的时间和地点，带齐学生证

等有效证件，准时参加考试。若考试时间与上课时间冲突，请学

生自行向任课教师请假。

四、相关要求

-２-

（一）学院要求

1.各学院应成立由分管本科教学、本科学生工作的院领导及

其他相关人员组成的考试领导小组，负责做好监考员的选聘、培

训和管理工作，并成立巡视小组，考试期间深入考场，检查监考

人员的履职情况和考生考风考纪情况，及时发现和处理考试过程

中出现的各种问题。

2.各学院应把学风、考风考纪教育作为思想政治工作的重要

内容，教育学生树立“诚信考试光荣、违纪舞弊可耻”的观念，

要求每个学生必须熟悉《中南财经政法大学考场规则》及《中南

财经政法大学全日制学生考试违纪舞弊处理办法（修订）》（中南

大教字〔2018〕8号），同时还需教育学生防范和制止他人违纪舞

弊行为，如发现舞弊线索、迹象要及时报告，营造诚信守信、互

相监督的考试环境。

3.各学院收齐学生线上考试申请后，将名单汇总并填写

《2021-2022 学年第二学期期末考试补缓考线上考试学生名单统

计表》（见附件 2），电子版于 8月 23 日前发教务部徐正 OA 邮箱。

4.各学院于考试结束后及时领回试卷并开展阅卷、成绩录入

工作。请于 9月 2日前完成补考成绩录入并将成绩登分表交至文

澜楼 201 办公室。

（二）学生要求

1.对于考核方式为考查的课程，请同学们自行联系任课教师

于 8月 29日前完成考试。

-３-

2.请各位同学做好个人防护，备考和考试期间避免前往中高

风险区；如遇身体不适等特殊情况，需及时上报。

重申：严禁学生携带手机和其他通讯工具参加考试，如有带

入考场的，应按监考教师要求放在指定地点。

联系人：刘老师，联系方式：027-88385458。

特此通知。

附件：1.线上考试操作指南

2.2021-2022 学年第二学期期末考试补缓考

线上考试学生名单统计表

教务部

2022 年 8月 20 日